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1. Kvartalssammendrag 

 

 Entrepriser 

Opprettholde fremdrift i anskaffelsesprosessene har fremdeles høy prioritet. Metodikken og 
arbeidsflyten som er etablert muliggjør effektive anskaffelser av høy kvalitet, til tross for flere 
parallelle aktiviteter og høyt volum. Strategien med tidlig inngåelse av entrepriser har vist seg å 
være strategisk riktig, spesielt med tanke på Roxel Tekniske AS sin konkurs, der man har 
tilstrekkelig tid til å kontrahere en ny entreprenør uten at det får innvirkning på 
gjennomføringsplanen og sluttdato til prosjektet. 

Ved utgangen av september er 35 entreprisekontrakter inngått med en kostnadsprognose på ca. 
3 mrd. kroner. Dette utgjør 52 % av de budsjetterte entreprisekostnadene. I tredje kvartal ble det 
inngått kontrakter for 322 millioner kroner. Målet om kontrahering av ca. 65 % av entreprisekost 
innen utgangen av 2019 opprettholdes. For ytterligere informasjon se vedlegg 2 og vedlegg 9. 

GK Inneklima AS har besluttet å ikke gå videre med klagesaken vedrørende K3601 Luftanlegg 
Bygg A og B, og kontrakten er tildelt HABI AS.  

Roxel Tekniske AS har blitt begjært konkurs. I forkant av dette hadde partene tett dialog, og 
besluttet sammen å heve kontrakten. 

Ingen tilbud ble mottatt i konkurransen for K3203/K3204 Røranlegg for Bygg A og Bygg B. Helse 
Stavanger HF ved prosjektorganisasjonen  har avholdt møter med mulige tilbydere, og 
intensjonsavtale om å inngå kontrakt er signert med Bravida AS. 

For innkjøp av medisinskteknisk utstyr (MTU) ble utkast til samarbeidsavtale mellom Helse 
Stavanger HF og Sykehusinnkjøp HF ferdigstilt i perioden. Det er avholdt møte med 
administrerende direktør i Sykehusinnkjøp HF, og det er enighet om prosessen og samarbeidet. 
Avtalen gjenstår å bli signert. 

Forberedelser til gjennomføring av MTU-innkjøpene pågår, og vil kreve betydelig kapasitet 
fremover. Innkjøpene inndeles i logiske innkjøpspakker og prosjektnedbrytningsstrukturen (PNS) 
er organisert tilsvarende for å sikre tett oppfølging. 

 

1.1.1 Kunngjøringer 

I løpet av tredje kvartal 2019 ble følgende entrepriser kunngjort (entrepriser som er kunngjort og 
er under forhandling/ev. kontrakt signert, er ikke inkludert her): 

 K1015 Avfallshåndtering 

 K2503 Installasjonsgulv 2. gangs kunngjøring 

 K2601 Taktekking 

 K6601 Storkjøkkeninnredning 

 IO9110 Sterilsentral 

 A0063 Laserskanning 

 A0065 Logistikksystem/programvare 
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1.1.2 Prekvalifisering 

Prekvalifisering er gjennomført for tilbydere til følgende entrepriser i løpet av tredje kvartal: 

 K2901 Prefabrikkerte operasjonsstuer 

 K2511/K2512 Gulvbelegg 

 K2702 Fast inventar 2 

 K5402 Sikringsanlegg (adgangskontrollanlegg) 

 K6601 Storkjøkkeninnredning 

 IO9890 Analysehall 

 

1.1.3 Pågående evaluering 

For følgende entrepriser er tilbud mottatt, men fremdeles under evaluering og/eller forhandling 
og/eller klar til signering pr. utgangen av september 2019: 

 K5403 Pasientsignalanlegg 

 K4401 Belysning 

 K4101 Pasientkanaler 

 K5401 Brannalarmanlegg 

 K2901 Prefabrikkerte operasjonsstuer 

 K2511/K2512 Gulvbelegg - banebelegg 

 K6201 Sengelagerheis 

 K6203 Varelagerheis 

 K2702 Fast inventar 2 

 K5402 Sikringsanlegg 

 K3301 Brannslukkeanlegg (sprinkler) 

Konkurranse K2901 prefabrikerte operasjonsstuer er imidlertid avlyst, da det er hensiktsmessig å 
inkludere opsjon for operasjonsstuer i en ev. utvidelse av bygg E. Konkurransen planlegges 
kunngjort i løpet av inneværende år.  

 

1.1.4 Signerte kontrakter 

Følgende kontrakter er signert i løpet av tredje kvartal 2019. Alle verdier i norske kroner inkludert 
mva. 

 K3601 Luftanlegg Bygg A-B (HABI AS, 81 millioner) 

 K3602 Luftanlegg C-D-E (GK Inneklima AS, 96 millioner) 

 K3002 Kjelanlegg for bioolje (Bravida Norge AS, 5 millioner) 

 K2505 Systemhimlinger 2 (Faber Bygg AS, 40 millioner)  

 K2504 Systemhimlinger 1 (Byggmester Sagen AS, 30 millioner)  

 K2701 Fast inventar 1 (Front Bygg Stavanger AS, 70 millioner) 

 K1021 - Fiber og internettleveranse (XFiber AS, 0,3 millioner) 
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 Utbygging av offentlig infrastruktur 

1.2.1 Detaljregulering av Kristine Bonnevies vei og adkomst til sykehuset: 

Forslaget til detaljregulering har vært lagt ut til offentlig ettersyn med gang- og sykkelbro over 
Kristine Bonnevies vei som løsning. Det planlegges nå en alternativ løsning med undergang for 
gående og syklende under Kristine Bonnevies vei. Planforslaget ble drøftet med Sola kommune 
18.09.19. Sola kommune tar sikte på å få lagt ut   planforslaget til offentlig ettersyn i oktober. 
(Planforslaget ble lagt ut 19.10.19). 

På grunnlag av kostnadsberegningene av kollektivaksen og adkomsten fra Kristine Bonnevies vei 
skal det forhandles med Rogaland fylkeskommune om delfinansiering fra fylkeskommunen eller 
Bymiljøpakken, og inngås avtale om refusjon av mva. etter anleggsbidragsmodellen  

Det ble avholdt et nytt møte med Rogaland fylkeskommune, Statens Vegvesen og Kolumbus 
12.09.19 om viktigheten av å få etablert bussfelt fra Jåttåvågen til  universitetsområdet, og et godt 
busstilbud før sykehuset tas i bruk i 2023. 

Nytt møte ble avholdt 28.10.19 med Statens Vegvesen om reguleringen av kollektivfelt fra 
Jåttåvågen til universitetsområdet. Det fremkom da at planarbeidet er forsinket. Det gjenstår å 
avklare hvordan den nye veien skal kunne bygges tett innpå IVARs eksisterende vann- og 
avløpsanlegg. Dette kompliseres av at vann- og avløpsanleggene, samt den nye veien, går 
gjennom et område med svært dårlige grunnforhold. 

 

1.2.2 Detaljregulering av overvannskulvert til Hafrsfjord: 

Rogaland fylkeskommune gjennomførte arkeologiske registreringer i planområdet 25.06.19– 
10.07.19. Det ble ikke funnet fredede fornminner.  

Det utarbeides et planforslag i samarbeid med Sola og Stavanger kommune hvor det foreslås 
åpen kanal i nedre del av traséen. Helse Stavanger HF fikk positiv tilbakemelding på 
planforslaget fra Sola kommune i et møte den 11.09.19.  

 

1.2.3 Infrastrukturentreprise K7801:  

Infrastrukturentreprise K7801 (anleggsveier og vann- og avløpsledninger fra Madlaveien opp til 
sykehustomten samt avskjærende grøfter øst for sykehustomten) er ferdigstilt. Sluttoppgjør pågår 
fortsatt. 

 

1.2.4 Infrastrukturentreprise K7802 og K7803: 

Stangeland Maskin er ansvarlig for K7802 - Infrastruktur hvor Stavanger kommune er byggherre. 
Det er pr. 30.09.2019 sprengt ut og transportert bort 90.430 m³ fjell. Overvanns- og spillvannsrør i 
trasé 7 er lagt, og det gjenstår å legge vannledning i traséen. 

Det er så langt støpt 8 kulvertelementer av totalt 126 antall elementer. Det er sprengt ut rundt 300 
meter grøft for kulverten, og montasje er pågående. Arbeidene følger omforent fremdriftsplan.  
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Anbudsgrunnlaget for K7803 - Infrastruktur 3 er ferdigstilt av Nordic - COWI AS, men det er 
behov for en siste gjennomgang av veitegningene med Stavanger kommune. Møtet vil finne sted 
i oktober.  

Advokatfirma Kluge AS holder på å ferdigstille avtalen med Stavanger kommune om refusjon av 
mva. for K7803 etter anleggsbidragsmodellen.  

 

 Erverv av grunn 

Helse Stavanger HF ved prosjektorganisasjonen  hadde møte med eier av Innovasjonspark 
Stavanger AS om de spesielle skjønnsforutsetninger 29.08.19 i den pågående planleggingen av 
avtaleskjønnet. Skjønnet er berammet til 20.-24.01.20. 

Helse Stavanger HF mottok avgjørelsen på overskjønnet for Kristine Bonnevies vei 1 fra 
Lagmannsretten 15.08.19. Dette medførte en reduksjon på rundt 7 millioner ift. Tingrettens 
avgjørelse. Grunneiernes advokat anket overskjønnet til Høyesterett, og Helse Stavanger 
fremmet en såkalt avledet anke. Grunneiernes advokat er varslet om at Helse Stavanger HF 
ønsker å overta eiendommen den 01.10.19.  

Stavanger kommune har gitt tillatelse til fradeling av arealene som erverves fra Rogaland 
fylkeskommune, Stavanger kommune og Innovasjonspark Stavanger AS i den delen av 
sykehustomten som er detaljregulert. Det ble gjennomført kartforretning 30.09.19. Etter 
kartforretningen skal arealene overskjøtes til Helse Stavanger og sammenføyes til ett 
bruksnummer. 

 

 Prosjektorganisasjonen 

I tråd med at aktiviteten kommer til å øke suksessivt fremover, øker bemanningen for å sikre 
fremdrift på byggeplass samt ivaretagelse av prosjektets standarder for styring og oppfølging. Det 
har blitt vektlagt at nødvendig oppbemanning utføres i god tid for å sikre tilstrekkelig tid til å gjøre 
seg kjent med prosjektet, gi opplæring i nye systemer og sørge for erfaringsoverføring til nytt 
personell. 

Iht. oppdatert ressursplan er fem nye ressurser (inkl. vektere) innleid og har startet i HMS-
avdelingen. Disse skal bidra til å sikre utførelse av rollen som hovedbedrift på en tilfredsstillende 
måte. I tillegg har ny byggeleder og LEAN-koordinator startet. 

Tilbud på ytterligere byggeledere ble mottatt i september, og evaluering pågikk i 
september/oktober. Totalt er det forespurt syv kategorier, og rammeavtaler med respektive firma 
vil bli inngått. Det planlegges da å trekke på nevnte rammeavtaler ved ytterligere behov for 
ressurser. 

For ytterligere informasjon se vedlegg 3. 
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2.  Prosjektstyring 

 Risikostyring 

Risikoledelse vil bli ytterligere vektlagt fremover, og nye møteserier er etablert for oppfølging av 
identifiserte risikoer og vurdering av nye. Disse møteseriene avholdes internt med 
prosjektorganisasjonens ledergruppe.  

Nye risikogjennomganger avholdes hver uke med personell i ledergruppen. Se vedlegg 8  

 

 Pims365 status 

Som konsekvens av høyere aktivitet i prosjektet har behovet for opplæring av nye og 
eksisterende entreprenører økt, og kapasiteten er styrket på dette området. Funksjonalitet har 
blitt optimalisert for å tilpasses de prosesser som er spesifikke for prosjektet. Interne og eksterne 
opplæringsmøter avholdes ukentlig og ellers ved behov. 

Øvrige aktiviteter vedrørende Pims365 som er påbegynt eller gjennomført i perioden er 
prosessbeskrivelse for tilgangsstyring, tilretteleggelse for oppfølging og kontroll av 14-0 (Lean- 
planlegging) prosessen, forenklet og mer konsekvent løsning for endringsstyring, 
månedsrapportering fra entreprenører, løsninger for SJA (Sikker Jobb Analyse) og vernerunder, 
samt rapportering av HMS indikatorer. 

 

3. HMS 

Fredag 30.08.19 inntraff en hendelse med alvorlig personskade på byggeplassen. Ulykken 
inntraff under heising og montering av metallrist i vannbad for store kjøretøy, da en medarbeider 
fikk metallristen over tærne på begge føtter. Til tross for bruk av vernesko gikk flere tær tapt.  

Arbeidet ble stanset, førstehjelp igangsatt av kolleger og varsling gjennomført etter etablerte 
rutiner. Medarbeideren ble kjørt til behandling på sykehuset og ble operert. Det ble avholdt 
debrief med involvert personell. Arbeidstilsynet ble varslet, og Politiet var på stedet for avhør av 
involverte. 

Det er ferdigstilt undersøkelser for å få klarhet i hva som hendte og hva som er bakenforliggende 
årsaker til hendelsen  for å avdekke læringspunkter og hindre gjentakelse. Rapport   er ferdigstilt. 
Det har blitt iverksatt tiltak som innskjerping av rutiner på byggeplass, etablering av sterkere 
eierskap til HMS i alle ledd samt oftere tilstedeværelse på byggeplass. 

Etter dette er ingen skader rapportert, og god kontroll på fokusområder på byggeplass ivaretas. 
Innleie av personell til støtte for byggherrens ansvar som hovedbedrift vil ytterligere styrke 
prosjektets kontroll og oppfølging. 

Det er avholdt møte med LO-representant i Stavanger og ansattrepresentant fra Fagforbundet 
vedrørende fremtidig LO-koordinator på byggeplass. Utover dette avholdes månedlige møter med 
Skatteetaten vedrørende oppfølging av lønns- og arbeidsvilkår i leverandørkjeden. 
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Det pågår arbeid med HMS-kampanje som skal lanseres når resten av prosjektorganisasjonen 
flytter ned på byggeplassen i løpet av november. Dette vil presisere den enkeltes ansvar og plikt 
til å følge de rutiner og prosesser som er etablert. 

God rapportering fra byggeplass gjør det mulig med tett oppfølging av forhold med mulig 
hendelsespotensiale, slik som løfteoperasjoner og sprengning. Det legges vekt på bruk av seler 
ved arbeid i høyden og etterlevelse av de fem livreddende reglene, utgitt av 
Entreprenørforeningen for Bygg og Anlegg (EBA). 

- 

4. Kostnadssammendrag og fremdriftsplan 

 Kostnadssammendrag 

SAP-problematikken (LIBRA) vedvarer, og medfører   en del ekstraarbeid. Fakturaer blir 
fremdeles betalt etter forfall og purringer mottas.  Se også sak 92/19 Status IKT for Helse 
Stavanger.   

Tverrfaglige workshops mellom byggledere og prosjektstyring har vært avholdt for å sikre 
omforent prosess for endringskontroll. Dette er for å sikre at alle forpliktelser fanges opp samt at 
prognose kontinuerlig oppdateres.  

Utarbeidelse av metodikk for håndtering av mengderegulering i inngåtte kontrakter er påbegynt i 
samarbeid med prosjekteringsgruppen og byggeledere.  

Det er avholdt heldagsmøte for Helse Bergen HF for å presentere hvordan Helse Stavanger HF 
utfører kontrakt- og kostnadsstyring. Det var spesielt fokus på Pims-modulene som benyttes 
innenfor fagfeltet.  

Ny prognose (GBV5) er ferdigstilt, og lån til hhv. basebygg og universitetsetasje er inkludert. 
Dette medfører en økning av kostnadsramme på 175 millioner kroner.  

Ny kostnadsramme er nå 9 446 millioner kroner. 

Akkumulert påløpte kostnader pr. 30.09.2019 er 857 millioner kroner mot planlagt 1 056 millioner 
kroner. Avvik mellom påløpt og planlagt skyldes i hovedsak periodisering. Ny prognose blir 
aktivert pr. rapportering for oktober.  

For ytterligere informasjon se vedlegg 7 og vedlegg 9. 

 

 Plan og fremdrift:  

Pågående arbeider følger omforent fremdriftsplan, og følgende entreprenører utfører arbeider på 
byggeplass: 

 K2103 Grunnarbeider - Stangeland Maskin AS  

 K7802 Infrastruktur 2 (Stavanger kommune) - Stangeland Maskin AS 

 K2104 Betongarbeider - Vest Betong AS 

 K4003 Elektro - Bravida AS 
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 K1012 Brakkerigg - Ramirent AS 

 K1016 Provisorisk EL-anlegg - Sinus Elektro AS  

 K1017 Provisorisk IKT - Bravida AS 

I tett dialog med entreprenørene er nå omforent fremdriftsplan etablert i forbindelse med 
prognoseoppdateringen. Alle inngåtte entrepriser er inkludert i denne, men detaljeringsgrad 
varierer for pågående og nært forestående entrepriser. Tilbakemeldinger fra 
prosjekteringsgruppen (PG) og entreprenørene for grunnarbeid, betong, råbygg og fasade ble 
gjennomgått i løpet av prosessen med oppdatering av ny plan, og relevante innspill og 
informasjon er implementert.  

For ytterligere informasjon se vedlegg 1. 

Parkeringshus ansatte - BVP/Totalentrepreise ligger noe foran planen med overlevering mars 
2020. Levering forventes i januar 2020.  

 

5. Brukermedvirkning og samarbeid med SUS2023 OU 

Det pågår et arbeid med fordeling av senger samt antall senger pr. fag. Dette arbeidet er planlagt 
ferdigstilt før jul. Prosjektet for veivisning følger fremdriftsplan. Entreprisen skal kunngjøres i løpet 
av 4. kvartal.  

Intermediærprosjektet del 2 har startet og SUS2023 deltar i arbeidet sammen med SUS2023 OU. 
Det arbeides med å finne alternative løsninger for desentral kontra sentral plassering av 
intermediærpasientene, og hvorvidt man skal ha overvåkningssenger på sengepost innen enkelte 
fagområder.  

Operasjonsflytprosjektet er todelt, og SUS2023 administrerer utstyrsdelen, men SUS2023 OU er 
ansvarlige for arbeidsprosessene. SUS2023 deltar i SUS2023 OU sitt arbeidsflytprosjekt i 
operasjonsavdelingen.  

SUS2023 deltar i Akuttflytprosjektet initiert av SUS2023 OU. SUS2023 har sammen med arkitekt 
hatt en ny gjennomgang av forutsetningene som ligger til grunn for bygget i dette området.  

SUS2023 har gjennomført møter med representanter fra UiS og UiB vedrørende. arealer for 
studenter i det nye universitetssykehuset. UiS ønsker desentrale arealer bla. i sengepostene, 
men UiB har noe andre ønsker og behov. Prosessen videreføres i 4. kvartal.  

Det er også avholdt  møte med UiS vedrørende planlagt utbygging av Helsevitenskapelig fakultet. 

 

Antall ansatte på Ullandhaug etter 2023  

Beregningsgrunnlaget er basert på antall ansatte i Helse Stavanger HF i 2018. Følgelig er 
ansatte for apotek, Helse Vest IKT og studenter ikke medberegnet. Etter ferdigstillelse av 
opprinnelig BT1:  

 Ansatte som kun jobber på Ullandhaug beregnes til 3 334  

 Ansatte som jobber både på Våland og Ullandhaug beregnes til 1 746  
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 Totalt vil 5 080 ansatte ha hele eller deler av sitt arbeid på Ullandhaug  

 

Dersom bygg E utvides (BT2, del1):  

 Ansatte som kun jobber på Ullandhaug beregnes til 3 848  

 Ansatte som jobber både på Våland og Ullandhaug beregnes til 1 389  

 Totalt vil 5 237 ansatte ha hele eller deler av sitt arbeid på Ullandhaug  

 

6. Informasjonsarbeid 

"Første betong" den 4. august på sykehustomten fikk god mediedekning, og Helse Stavanger HF 
fortsetter aktivt arbeidet med sikte på solid forankring i nærmiljøet og publisering av alle inngåtte 
kontrakter.  

Det er avholdt møte i gruppen for veivisningsgprosjektet for å ta stilling til hovedprinsipper for å 
finne frem på nytt sykehus, behov for detaljering, utforming av piktogrammer, skilting og 
skrifttyper. Dette i tett samarbeid med arkitektene.  

Informasjonsmøte for leietakere i Stavanger innovasjonspark og naboer til sykehustomten er 
gjennomført. Det er fremtidig trafikk i området og planlagt adkomst til det nye sykehuset som i 
hovedsak opptar naboene. Tidvis mottas fremdeles klager fra naboene, og dette gripes tak i 
umiddelbart for å sikre en god dialog. 

Nordic Edge Expo i Stavanger er gjennomført sammen med SUS og Nordic - COWI AS. 
Interessen for det nye sykehuset var stor, og det kan spesielt fremheves 3D-fremvisning og VR 
(Virtual Reality) omvisning inne i sykehuset. 

Helse Stavanger HF deltok i arbeidet med de øvrige partnerne om åpningen av Helse Campus 
under Nordic Edge.  

Det arbeides kontinuerlig med oppdateringer på sosiale media og nye pressemeldinger for 
inngåtte kontrakter samt andre forhold som kan være av allmennhetens interesse. 

Videre er det under etablering en fullskala modell og besøkssenter i nabobygget. Her vil et stort 
og et ordinært sengerom bli installert, inkludert all teknikk og valgte løsninger for øvrig.  

 

7. Våland 2023 

Arbeidet med innspill til forprosjektrapporten for utvidelsen av bygg E er ferdigstilt. Forslaget til 
arealdisponering for de forskjellige alternativene har blitt verifisert. Investeringskalkyler og 
driftsøkonomiske beregninger for de ulike alternativene er utarbeidet.  

Forslag til arealdisponering utenfor Ullandhaug dersom E-bygget utvides, er ferdigstilt, og det er 
utført beregning av behovet for leiearealer for å kunne frigjøre mest mulig tomt på Våland. Dette 



   

 

 

  

Dokumentnr.: SUS2023-BH-PROS-AD-0004   Dato: 30.09.2019 

Tittel: SUS2023 Kvartalsrapport 3. kvartal 2019 

  Side: 11 av 12 
 

er fremlagt i rapport fra SUS2023 Våland, som er et vedlegg til forprosjektrapporten for utvidelsen 
av bygg E.  

 

8. Annet 

Arbeidet med forprosjektrapporten for utvidelse av bygg E har medført noe økt belastning for 
deler av organisasjonen, og økning av kapasitet vil bli gjennomført dersom forprosjektrapporten 
godkjennes. 

En SAP/Libra styringsgruppe er etablert bla. etter initiativ fra SUS2023, og prosjektdirektør deltar 
i denne. Dette initiativet er tatt for å stabilisere og å forbedre SAP-prosessene samt bidra til å 
løse utfordringene for organisasjonen. SUS2023 vil også delta i prosjektgruppen. 

Prosjektet har hatt besøk av Sykehusbygg HF for å etablere prosjektstyringsprosessene som del 
av ansvaret med å få på plass et styringssystem i Sykehusbygg HF. SUS2023 sin metodikk og 
prosesser er i svært stor grad adoptert. Prosjektdirektør er ansvarlig for prosessen i Sykehusbygg 
HF.  

Det er avholdt møte med Kunst i offentlige rom (KORO) i forbindelse med presentasjon av forslag 
til kunstnere. KORO ble utfordret til å inkludere flere lokale kunstnere og det var enighet om å 
gjennomføre foreslåtte endringer.  

Allmøte i SUS2023 er gjennomført med tema som HMS, flytting til byggeplass, status byggeplass 
og kommunikasjonsstrategi. 

Det er videresendt intensjonsavtale for leieforhold for Basebygg til LAT HF. 

Forslag til ny mal for kvartalsrapportering er utarbeidet. Denne representerer i større grad 
gjennomføringsfasen der bla. prosjektering og status på byggeplass vektlegges mer. Se forslag til 
ny mal i vedlegg 4. 

 

9. Hovedaktiviteter neste kvartal 

De mest sentrale aktivitetene neste rapporteringsperiode vil være: 

 Ytterligere styrking av HMS rutiner 

 Anskaffelsesprosesser med nye konkurranser og evalueringer 

 Tett oppfølging av arbeider på byggeplass 

 Økning av kapasitet for prosjektering pga. utvidelsen av bygg E 

 Oppstart Nordic 10-10 benchmarking 

 Prosjektering og planlegging av funksjonsprosjekt for utvidelsen av bygg E dersom dette 
besluttes videreført 
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Q2
2018

Q3 Q4 Q1
2019

Q2 Q3 Q4 Q1
2020

Q2 Q3 Q4 Q1
2021

Q2 Q3 Q4 Q1
2022

Q2 Q3 Q4 Q1
2023

Q2 Q3 Q4 Q1
2024

Q2Description

Milepæler

Hoved milepæler       Start Råbygg   Start Innv.

Start Park.hus Start Uteområder

Start Grunnarb.  SUS2023 Ferdig  

Leveranse milepæler       Ringen og Broene levert byggepl.

Park.hus ansatte ferdig Heiser på byggepl.

Fasader på byggepl.  

Parkeringshus og Basebygg

Parkeringshus - Ansatte (Bygg 74)   Overlevering

Byggestart FerdigProsjektering                           Bygging

Sign. Kontrakt  

Parkeringshus - Besøkende (Bygg 82)   Ferdig Bygg

Grund. Bygging

Oppstart  

Basebygg (Bygg 23)
Råbygg Fasade Innredning Syst. testing

Fellesområder og Infrastruktur

Infrastruktur 2 (K7802)
Infrastr. 2

Riggområder
Riggområder og anleggsveier

Infrastruktur
Insfastruktur 1 Infrastr. 3 Infrastruk. 4 Infrastruk. 5 & 7 Infrastruktur 6

Oppstart  

Uteområder
Uteområder - Gårdsrom Torg 23b Parkeringsområder

Bygg A (81) - Sengebygg Nord

Milepæler   Tett Bygg

BetongBetong Betong Start U1/U2

Oppstart  Råbygg  Fasader  Ferdig Bygg  

Grunnarbeider
Grunnarb. Avrett. Tilbakefylling

Betongarbeider
U3 U2 U1U3

Råbygg
Pre-fab.Pre-fab. Pre-fab. Sjakt E1 E2 E3 E4 E5 E5 E6E7 E8 E9 Taktekking

Fasader
Pre-Fab Montering

Innvendig arbeider
Inntransp.    Mont. utstyr i kulvert E9    E8   E7   E6   E5   E4   E3   E2   E1

Systemtester
Kontrollområder              Integrert systemtesting

Bygg A (81) - Sengebygg Sør

Milepæler   Tett Bygg

BetongBetong Betong Start U1/U2

Oppstart  Råbygg  Fasade  Ferdig Bygg  

Grunnarbeider
Grunnarb. Avrett. Tilbakefylling

Betongarbeider
U3 U2 U1

Råbygg
Pre-fab.          Pre-fab.          Sjakt.E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 Taktekking

Fasader
Pre-Fab Montering

Innvendig arbeider
Inntransp.     Mont. utstyr kulvertE8       E7       E6       E5       E4       E3       E2       E1

Systemtester
Kontrollområder                    Integrert systemtesting

Bygg B (71) - Sengebygg

Milepæler   Tett Bygg

BetongBetong Betong Start U1/U2

Oppstart   Råbygg  Fasade   Ferdig Bygg  

Grunnarbeider
Grunnarb.     Avrett. Tilbakefylling

Betongarbeider
U3 U2 U1U3

Råbygg
E1 E2 E3 E4 E6 Taktekking

Fasader
    Pre-Fab Montering

Innvendig arbeider
Inntransp.      Mont. utstyr kulvert E5               E4            E3            E2            E1   

Systemtester
U1 Kontr.områder                                           Integrert systemtesting

Bygg C (21) - Akuttbygg Sør

Milepæler   Tett Bygg

BetongBetong Betong Start U1/U2

Oppstart   Råbygg  Fasade  Ferdig Bygg   

Grunnarbeider
Grunnarb.    Avrett. Tilbakefylling

Betongarbeider
U3 U1 U3

Råbygg
Pre-fab.                    Pre-fab.                    Pre-fab.                    E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 Taktekking

Fasader
Pre-fab        Monterimg

Innvendig arbeider
Inntransp. Utstyr i underetasjeU1     E7       E6      E5      E4      E3      E2      E1                    

Systemtester
U1 Kontr.områder                 Integrert systemtesting

Bygg D (21) - Akuttbygg Nord

Milepæler   Tett Bygg

Betong Start U1/U2

Oppstart  Råbygg  Fasade  Ferdig Bygg  

Grunnarbeider
Grunnarb. Avrett. Tilbakefylling

Betongarbeider
U2 U1

Råbygg
E1 E2 E3 E4 Taktekking

Fasader
Pre-Fab Montering

Innvendig arbeider
Inntransp.      Mont. utstyr kulvertU1     E5      E4      E3      E2      E1     

Systemtester
U1 Kontr.områder                              Integrert systemtesting

Bygg 22 - Teknisk Sentral m/Helikopter plass

Milepæler   Innvendig

Oppstart Betong

Bygg ferdig  

Grunnarbeider
EnergibrønnerAvretting      Tilbakefylling

Betongarbeider   Helidekket

U2 U1 E1 tekn. E1 heli. E2

Innvendig arbeider
Innvendig innredning - U2, U1                                     E1

Systemtester
Integrert systemtesting

Bygg E (11) - Behandlingsbygg

Milepæler   Tett Bygg

Betong Start U1/U2

Oppstart   Råbygg  Fasade  Ferdig Bygg   

Grunnarbeider
Grunnarb. Avrett. TilbakefyllingTilbakefylling

Betongarbeider
U3 U2 U1U3

Råbygg
E1 E2 E3 E4 Taktekking

Fasader
Montering

Pre-fab  

Innvendig arbeider
Utstyr i kulvert U2 U1E4                   E3                   E2                    E1                                

Systemtester
                                        Kontrollområder Integrert systemtesting

Ringen og broer

Milepæler   Ringen / Broene ferdig

Start Prefab. Klar for Inst. Fasade montert

Fabrikasjon og Installasjon
Prefab.    Inst. FasadeTekking

Systemtester   Systemtesting

Ferdigstilling og oppstart

Ferdigstilling og oppstart
Integrert slutt test



Stavanger universitetssykehus – SUS2023
Entrepriseplan - Stigende dato

Nettverk : RVE-SUS-K0000-G - Hovedplan Side : 1 av 1 Utskrift : 10.09.19 08:56

Entreprise Kunngjøring Tilbudsfrist Styregodkjenning Optimalisering Vedståelsesfrist Signere avtale / Kontrahe FramdriftFilter : 0000-Entrepriser

Layout : 0000-Entrepriser - Stigende

Prosjekt direktør : Kari Gro Johanson

Plan ansvarlig : Bjørn Rosland

Timenow : 01.07.19

Versjons dato : 01.07.19

N
2017

D J
2018

F M A M J J A S O N D J
2019

F M A M J J A S O N D J
2020

F M A M J J A S O N D J
2021

F M A M J J A S O N D J
2022

F M A MDescription

Kontrahering / Samhandling

K6202 Person og sengeheis
17.11 18.01 22.03

K2001 Parkeringshus ansatte
15.12 26.01 14.05 09.08

K2301 Ytterfasader
22.02 13.06 25.0125.01

K2302 Innerfasader, lysgård, ringen & broer
22.02 13.06 25.0125.01

K6501 Tøy og avfalls sug
15.03 01.06 25.0125.01

K6801 Sengevask
15.03 18.06 25.0128.01

K3901 Vertikale sjakter
16.03 01.06 25.0117.10

K2902 Prefabrikerte Baderom
13.04 15.08 25.0125.01

K6301 Rørpost
09.05 06.09 25.0125.01

K7801 Infrastruktur - Entreprise 1
16.05 18.06 12.08

K2202 Råbygg C, D & E
28.05 27.09 08.0225.01

K2201 Råbygg A & B
28.05 27.09 08.0228.01

K3902 Felles teknisk opphengssystem
01.06 07.09 25.0125.01

K2424 Låser og beslag
23.08 28.0101.0225.01

K2102 Betongarbeider bygg C, D & E
27.09 28.01 09.0428.02

K2101 Betongarbeider bygg A & B
27.09 28.01 09.0428.02

K4002 El anlegg, Bygg C, D & E
01.10 28.01 15.0525.03

K3602 Luftanlegg, Bygg C, D & E
01.10 30.01 21.0621.06

K3202 Røranlegg, Bygg C, D & E
01.10 28.0125.01 11.04

K5601 Byggautomatisering (SD anlegg)
01.10 28.0125.01 13.05

K4001 El anlegg, Bygg A & B
01.10 28.01 15.0525.03

K3601 Luftanlegg, Bygg A & B
01.10 30.01 04.0601.04

K3401 Gass & trykkluft
03.10 25.01 08.0308.03

K2420 Dører og dørpartier
28.0114.02 20.0601.07

K4601 Nødkraft
28.0131.01 28.0528.05

K3004 Energibrønner i fjell
28.01 27.02 04.0720.06

K3003 Varmepumper
28.01 27.02 04.0727.06

K3002 Kjelanlegg for bioolje
28.01 25.03 20.0804.06

K3001 Varme og kjøledistribusjon
28.01 27.03 03.05 22.0807.06

K2701 Fast inventar 1 (spesialdesign industrialisering - stort antall)
28.0115.02 19.0606.06

K7802 Infrastruktur - Entreprise 2
28.0128.01 10.0525.02

K2103 Grunnarbeider
28.0128.01 10.0525.02

K2422 Stålprofildører og -vegger i glass
28.01 19.03 13.0814.06

K2421 Ståldører og -porter
28.01 05.03 30.0728.05

K2505 Systemhimlinger 2 (korridorer)
28.01 21.03 16.0805.06

K2504 Systemhimlinger 1
28.01 20.03 15.0805.06

K4101 Pasientkanaler
24.05 30.08 20.1215.11

K1016 Provisorisk EL Anlegg
14.03 03.04 01.0802.05

K1012 Brakkerigg
14.03 23.04 21.0829.04

K1017 - Provisorisk IKT-anlegg
22.03 03.06 15.1001.10

K5403 Pasientsignalanlegg
03.05 21.08 11.1206.11

K3204 Røranlegg, Bygg B
03.05 30.08 20.1215.11

K3203 Røranlegg, Bygg A
03.05 30.08 20.1215.11

K1013 Hovedbedrift
08.05 04.06 16.1021.06

K2901 Prefabrikerte OP stuer
10.05 12.09 13.0127.11

K4401 Belysning
16.05 28.08 18.1213.11

K5401 Brannalarm anlegg
24.05 30.08 20.1215.11

K5402 Sikringsanlegg (adgangskontroll)
29.05 18.09 20.0104.12

K6203 Sengelagerheis
29.05 20.09 22.0113.12

K6201 Varelagerheis
29.05 20.09 22.0113.12

K3301 Brannslukking (Sprinkler)
30.05 19.08 09.1204.11

K2401 Innervegger av murte betongvegger
03.06 10.09 09.0125.11

K2501 Gulvbelegg - Banebelegg
04.0604.06 18.0918.09 17.0117.0103.1203.12

K2702 Fast inventar 2 (spesialdesign mindre antall)
04.06 23.09 22.0106.12

K7804 Infrastruktur - Entreprise 4
30.08 11.10

K7803 Infrastruktur - Entreprise 3
22.08 02.10 13.11

K1015 Avfallshåndtering
30.08 01.10 29.0125.10

K6601 Storkjøkkeninnredning
30.08 28.11 30.0324.02

K2503 Installasjonsgulv
02.09 08.11 10.0304.02

K2601 Taktekking
05.09 21.11 23.0317.02

K2002 Parkeringshus besøkende
06.09 23.10 24.0203.02

K1018 - Transportanlegg etc.
16.09 18.12 28.0431.03

K2403 Maling - bygg A & B
07.10 02.01 30.0418.03

K2414 Innervegger av fibergips - bygg E
07.10 02.01 30.0418.03

K2404 Maling - bygg C, D & E
07.10 02.01 30.0418.03

K2413 Innervegger av fibergips - bygg C/D
07.10 02.01 30.0418.03

K2411 Innervegger av fibergips - bygg A
07.10 02.01 30.0418.03

K2412 Innervegger av fibergips - bygg B
07.10 02.01 30.0418.03

K4602 Avbruddsfri strømforsyning, UPS
14.10 09.01 11.0526.03

K2415 Veggkledninger og fendringer
21.10 16.01 15.0501.04

K2203 Brokonstruksjoner i stål
28.10 23.01 25.0518.03

K2423 Spesialdører
04.11 30.01 02.0623.04

K2801 Metall- og glassarbeider
04.11 11.02 15.0607.05

K7807 Infrastruktur - Entreprise 7
08.11 19.12 25.02

K2003 Basebygg - Bygningsmessige arbeider
08.11 21.02 25.0608.06

K2705 Fast inventar auditoriet
20.11 17.02 18.0612.05

K5501 AV anlegg
20.11 17.02 19.0613.05

K2704 Skiltløsninger
20.11 19.02 22.0614.05

K2703 Fast inventar 3 (standard)
02.12 27.02 30.0625.05

K1014 Byggrengjøring
14.02 29.05 12.1022.09

K7703 Innvendige gårdsrom
04.05

K7702 Utomhus (Gårdsrom og Torg)
06.1112.08 03.0201.12 07.0627.10 28.04

K2402 Branntetting
26.10 21.01 25.0515.04

K7805 Infrastruktur - Entreprise 5
25.11 15.01 12.03

K7806 Infrastruktur - Entreprise 6
24.03 12.05 02.08

K7701 Utomhus (Parker, varegård, helikopterlandeplass)
29.10 25.01 25.0519.04
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